

Ungdomstouren zon syd deltävling 4

Lördag 24 Februari i Östlyckans Idrottshall, Alingsås

Alingsås PP , i samarbete med zon syd Pingisallians och Nordvästra Götalands bordtennisförbund, bjuder in till den fjärde deltävlingen av Ungdomstouren 2017/2018.

Precis som tidigare är det divisionsspel, där tjejer och killar spelar tillsammans.

Alla tjejer och killar födda 2006 och senare oavsett rankingpoäng får vara med samt tjejer och killar födda 2002 – 2005 som har max 750 rankingpoäng när man spelar sin första deltävling får delta (klättrar man högre i rankingpoäng under tiden som touren pågår så är det ok)

Spel i Ungdomstouren kräver D-licens (50 kr). Viktigt att alla klubbar licenserar sina spelare

Inbjudna klubbar: Byttorp, Mariedal, Sjömarken, Sandared, Kinna, Horred, Hyssna, Överlida, Limmared, Vegby, Dalstorp, Ulricehamn, ÖSTK, Borgstena, Håcksvik, Alingsås, Vårgårda

Startavgift: 100 kr/spelare

Program/Starttider: Kommer att skickas ut senast tisdagen 20 februari till alla anmälda klubbar och den kommer även att finnas på Alingsås PPs hemsida.

Div 1 och div 3 startar först på morgonen och div 2 och div 4 startar efter lunch.

O.B.S! Att exakta starttider görs efter inkomna anmälningar.

Spelform: I alla divisioner så blir det ett inledande gruppspel med 3-4 spelare i varje pool där 1:an och 2:an från varje pool går vidare till A-slutspel, 3:an och 4:an till B-slutspel. Både A-slutspelet och B-slutspelet spelas som cup (utslagning efter förlorad match). Matcherna avgörs i bäst av 5 set i poolerna och i båda slutspelen.

Max 1 minuts coaching mellan seten, time-out är inte tillåten

Priser: Div. 1-4 A-slutspel pokal 1:an – 4:an, Div. 1-4 B-slutspel pokal 1:an – 2:an.

I Div. 3 och Div. 4 utgår det också medaljer för placering 5 – 8 i A-slutspelet och placering 3-4 i B-slutspelet

Glöm ej närvar oanmälan senast 45 min före respektive divisionsstart

Anmälan görs på mejl till: alingsaspp@live.se senast fredagen 16 februari.

Ange namn, klubb och divisionstillhörighet i anmälan.

Nya spelare ska anmälas till div 4, om inte särskilda skäl föreligger. Arrangören förbehåller sig rätten att ändra divisionstillhörighet på spelare

Kiosk: Finns i hallen

Upplysningar: Lars Törner 073-8042085